
CODICE D-LSR036

REV. C

MOD. 11 MCM SVI 144 AGGIORNAMENTO LISTINO

DATA 01/07/2011

LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C

D-SPL656
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 F-11763110 N.D. GENERATORE M30-C MET ITA ARANCIO 999999999 999999999
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - COMANDO REMOTO

D-SPL306
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - COMANDO REMOTO

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 E-CDS006 J-CDS006 KR COMANDO REMOTO "RIARMO" SERIE M 999999999 999999999 24,15
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C

D-SPL613
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 K-STR271 N.D. KIT STRUTTURA M20 C 999999999 999999999

2 K-CMB074 N.D. CAMERA DI COMBUSTIONE M20 CE 999999999 999999999

3 K-CEL084 N.D. COMPONENTI ELETTR. M20 GB,ES,PO,BE 999999999 999999999

4 K-QLT110 J-QLT110 KR QUADRO ELETTRICO M20,25,30,35,40 999999999 999999999 171,20

5 K-SPR039 J-SPR039 KR ASPIRATORE M20, M30, M35 999999999 999999999 98,70

6 K-VNT106 N.D. KIT VENTILATORE CENTRIFUGO M20, M25 999999999 999999999

8 K-GAS184 N.D. CIRCUITO GAS M20 MET ITA 999999999 999999999
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C - CIRCUITO GAS

D-SPL145
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C - CIRCUITO GAS

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 B-93021027 N.D. COLLET. BRUCIAT. C/NIPPLO M 1/2" G 999999999 999999999

2 B-12860001 J-12860001 KR PRESA PRESSIONE 6MA 999999999 999999999 3,05

3 B-90081027 N.D. TUBOLARE M20,M25 CE C/TEGOLINO 999999999 999999999

3 K-CTB125 J-CTB125 KR BRUCIATORE M20 999999999 999999999 83,00

4 B-90281027 N.D. TUBOLARE M20,M25 CE C/ST.CANDELETTA 999999999 999999999

4 K-CTB125 J-CTB125 KR BRUCIATORE M20 999999999 999999999 83,00

5 B-12942210 N.D. PIATTINA TERMINALE 2x100 C/RINFORZO 999999999 999999999

7 B-12942010 N.D. FASCETTA A CAVALLOTTO 25X25 999999999 999999999

7 B-12942010 N.D. FASCETTA A CAVALLOTTO 25X25 999999999 999999999

11 B-12860280 J-12860280 KR UGELLO D. 2,80 999999999 999999999 2,95

11 B-12860280 J-12860280 KR UGELLO D. 2,80 999999999 999999999 2,95

11 B-12861618 J-12861618 KR UGELLO D. 1,60/1,80 999999999 999999999 2,95

11 B-12861618 J-12861618 KR UGELLO D. 1,60/1,80 999999999 999999999 2,95

12 G-12200810 J-12200810 KR VALVOLA SIT 830 C/TAPPO 999999999 999999999 103,50

13 G-12906065 N.D. TAPPO PILOTA M10x1 C/O-RING SIT 830 999999999 999999999

14 G-FLN008 N.D. FLANGIA 90^ 1/2” F CON OR 3087 NBR 999999999 999999999

15 G-FLN010 J-FLN010 KR FLANGIA 1/2" DIRITTA C/O-RING 999999999 999999999 3,50
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C - KIT ACCENSIONE

D-SPL245
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C - KIT ACCENSIONE

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 E-LTT024 J-LTT024 KR ELETTRODO RILEVAZIONE M, MXT 999999999 999999999 8,75

2 E-LTT009 J-LTT009 KR ELETTRODO ACCENSIONE SERIE M CE 999999999 999999999 8,75

3 E-12301026 J-12301026 KR TERMOSTATO DI FAN 70/45^ ELMWOOD 999999999 999999999 5,60

4 E-CND005 J-CND005 KR CONDENSATORE 2,5uF-450V C/CODOLO 999999999 999999999 4,45
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C - KIT ASPIRATORE

D-SPL119
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C - KIT ASPIRATORE

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 V-12476770 N.D. SEMICOCLEA DESTRA DIAM. 89x30 999999999 999999999

2 V-CCL006 N.D. COCLEA SX PER MOTORE A 3 ATTACCHI 999999999 999999999

3 V-12300066 N.D. VENTOLA RAD TLR 108X61-L M20,30,35 999999999 999999999

4 L-DST006 N.D. DISTANZIALE MOTORE H.20 CH10 999999999 999999999

9 E-MTR013 N.D. MOTORE FIME 2P 240V-50Hz-60W 999999999 999999999

10 N-12900051 N.D. DISTANZIALE IN GOMMA D=9, H=3 mm 999999999 999999999
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C - KIT COMBUSTIONE

D-SPL159
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C - KIT COMBUSTIONE

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

2 C-12900010 J-12900010 KR GUARNIZ. BASE SCAMBIATORE F1,M,K 999999999 999999999 2,95

3 L-TRN001 N.D. ASSIEME TIRANTI CAMERA COMBUSTIONE 999999999 999999999

4 R-12460820 J-12460820 KR SONDA PRESSOSTATO SERIE M 999999999 999999999 11,55

5 C-12900068 J-12900068 KR GUARNIZ.SUPER.SCAMBIATORE F1,M,K 999999999 999999999 1,80

6 R-12475740 N.D. TUBO FUMI D.90 L.820 Sp.0,5 999999999 999999999

7 S-12470570 J-12470570 KR SCAMBIATORE CALORE LG.300 C/BASE 999999999 999999999 63,90

8 S-CFM007 N.D. CAPPA FUMI F20, M20 999999999 999999999
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C - KIT STRUTTURA

D-SPL610
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C - KIT STRUTTURA

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 P-TLA063 N.D. TELAIO F1-21, F1-31 ARANCIO 999999999 999999999

2 K-PCH007 N.D. PANNELLO DI CHIUSURA.SERIE F1,M 999999999 999999999

3 P-12410071 N.D. PANNELLO LATERALE ARANCIO F1,M,K 999999999 999999999

4 P-12412031 N.D. PANN.SUPER. F1-21,31, M20,25 ARANC. 999999999 999999999

5 P-12412151 N.D. COPERCHIO F1-21,31,M20,25 ARANCIO 999999999 999999999

6 P-PNF029 N.D. PANNELLO INFERIORE F1-21,31,M20,25 999999999 999999999

7 P-QST002 N.D. QUADRO STRUMENTI GR1II,F1,M ARANCIO 999999999 999999999

8 P-TLA077 N.D. TELAIO GIUNTO ANTIVIBRANTE F1-21 C 999999999 999999999
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C - KIT VENTILATORE

D-SPL142
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C - KIT VENTILATORE

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 V-VNT022 J-VNT022 KR VENTIL. CENTRIF. F1-21,41 C 999999999 999999999 335,00

2 K-SPP007 N.D. KIT SUPP. VENT. CENTRIFUGO M20-25 999999999 999999999

6 V-GRG005 J-GRG005A KR GRIGLIA VENTILATORE F1-21 C 999999999 999999999 24,15

6 V-GRG005 J-GRG005A KR GRIGLIA VENTILATORE F1-21 C 999999999 999999999 24,15
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C - QUADRO ELETTRICO

D-SPL171
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M20 C - QUADRO ELETTRICO

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 L-QCM001 N.D. QUADRO COMANDO SERIE F,M CE 999999999 999999999

2 D-STT006 N.D. SOTTOMORSETTIERA SERIE M CE 999999999 999999999

3 E-12301020 J-12301020 KR TERMOSTATO DI SICUREZZA 100^C 999999999 999999999 6,75

4 E-12301029 J-12301029 KR TERMOSTATO LIMITE RANCO T.100^ 999999999 999999999 14,00

5 E-12306003 J-12306003 KR MORSETTIERA 5 POLI 2,5 mm 999999999 999999999 2,95

6 E-CNT016 J-CNT016 KR CENTRALINA BRAHMA CM-11F 999999999 999999999 76,70

7 G-PRA004 J-PRA004 KR PRESSOSTATO ARIA 74 Pa 999999999 999999999 25,10

8 E-12306004 J-12306004 KR MORSETTIERA 12 POLI PA 27/12 999999999 999999999 2,25

13 E-12303015 J-12303015 KR ANTIWELDING SCAMBIO SINGOLO 999999999 999999999 13,45

14 N-12906023 N.D. SUPPORTO PER C.S. TIPO A3 H=11,5 999999999 999999999

15 N-FSC007 N.D. FASCETTA RIAPRIBILE NYLON DIAM. 6,5 999999999 999999999

16 K-CBL051 J-CBL051 KR CABLAGGIO 1^ BOB.VALV.SIT830,820 999999999 999999999 4,85
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C

D-SPL614
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 K-STR272 N.D. KIT STRUTTURA M30 C 999999999 999999999

2 K-CMB076 N.D. CAMERA DI COMBUSTIONE M30 999999999 999999999

3 K-CEL083 N.D. COMPONENTI ELET. M25,30 GB,ES,PO,BE 999999999 999999999

4 K-QLT110 J-QLT110 KR QUADRO ELETTRICO M20,25,30,35,40 999999999 999999999 171,20

5 K-SPR039 J-SPR039 KR ASPIRATORE M20, M30, M35 999999999 999999999 98,70

6 K-VNT107 N.D. KIT VENTILATORE CENTRIFUGO M30 999999999 999999999

9 K-GAS186 N.D. CIRCUITO GAS M30 MET ITA 999999999 999999999
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C - CIRCUITO GAS

D-SPL148
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C - CIRCUITO GAS

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 B-TCS030 N.D. TUBOLARE M30 CE C/STAFFA CANDELETTA 999999999 999999999

1 K-CTB127 J-CTB127 KR BRUCIATORE M30 999999999 999999999 88,20

2 B-TCS031 N.D. TUBOLARE M 30 CE CSC C/TEGOLINO 999999999 999999999

2 K-CTB127 J-CTB127 KR BRUCIATORE M30 999999999 999999999 88,20

3 B-12860001 J-12860001 KR PRESA PRESSIONE 6MA 999999999 999999999 3,05

4 B-93021027 N.D. COLLET. BRUCIAT. C/NIPPLO M 1/2" G 999999999 999999999

5 B-12942010 N.D. FASCETTA A CAVALLOTTO 25X25 999999999 999999999

5 B-12942010 N.D. FASCETTA A CAVALLOTTO 25X25 999999999 999999999

6 B-12942210 N.D. PIATTINA TERMINALE 2x100 C/RINFORZO 999999999 999999999

11 B-12860220 J-12860220 KR UGELLO D. 2,20 999999999 999999999 2,95

11 B-12860220 J-12860220 KR UGELLO D. 2,20 999999999 999999999 2,95

11 B-12860400 J-12860400 KR UGELLO D. 4,00 999999999 999999999 2,95

11 B-12860400 J-12860400 KR UGELLO D. 4,00 999999999 999999999 2,95

12 G-12200810 J-12200810 KR VALVOLA SIT 830 C/TAPPO 999999999 999999999 103,50

13 G-12906065 N.D. TAPPO PILOTA M10x1 C/O-RING SIT 830 999999999 999999999

14 G-FLN008 N.D. FLANGIA 90^ 1/2” F CON OR 3087 NBR 999999999 999999999

15 G-FLN010 J-FLN010 KR FLANGIA 1/2" DIRITTA C/O-RING 999999999 999999999 3,50
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C - KIT ACCENSIONE

D-SPL245
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C - KIT ACCENSIONE

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 E-LTT024 J-LTT024 KR ELETTRODO RILEVAZIONE M, MXT 999999999 999999999 8,75

2 E-LTT009 J-LTT009 KR ELETTRODO ACCENSIONE SERIE M CE 999999999 999999999 8,75

3 E-12301026 J-12301026 KR TERMOSTATO DI FAN 70/45^ ELMWOOD 999999999 999999999 5,60

4 E-CND005 J-CND005 KR CONDENSATORE 2,5uF-450V C/CODOLO 999999999 999999999 4,45
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C - KIT ASPIRATORE

D-SPL119
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C - KIT ASPIRATORE

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 V-12476770 N.D. SEMICOCLEA DESTRA DIAM. 89x30 999999999 999999999

2 V-CCL006 N.D. COCLEA SX PER MOTORE A 3 ATTACCHI 999999999 999999999

3 V-12300066 N.D. VENTOLA RAD TLR 108X61-L M20,30,35 999999999 999999999

4 L-DST006 N.D. DISTANZIALE MOTORE H.20 CH10 999999999 999999999

9 E-MTR013 N.D. MOTORE FIME 2P 240V-50Hz-60W 999999999 999999999

10 N-12900051 N.D. DISTANZIALE IN GOMMA D=9, H=3 mm 999999999 999999999
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C - KIT COMBUSTIONE

D-SPL161
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C - KIT COMBUSTIONE

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 C-12900010 J-12900010 KR GUARNIZ. BASE SCAMBIATORE F1,M,K 999999999 999999999 2,95

2 L-TRN001 N.D. ASSIEME TIRANTI CAMERA COMBUSTIONE 999999999 999999999

4 S-CFM009 N.D. CAPPA FUMI M30, F40 999999999 999999999

5 C-12900068 J-12900068 KR GUARNIZ.SUPER.SCAMBIATORE F1,M,K 999999999 999999999 1,80

7 R-12460820 J-12460820 KR SONDA PRESSOSTATO SERIE M 999999999 999999999 11,55

8 R-12475740 N.D. TUBO FUMI D.90 L.820 Sp.0,5 999999999 999999999

9 S-12470570 J-12470570 KR SCAMBIATORE CALORE LG.300 C/BASE 999999999 999999999 63,90
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C - KIT STRUTTURA

D-SPL611
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C - KIT STRUTTURA

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 P-TLA064 N.D. TELAIO F1-36, F1-41 ARANCIO 999999999 999999999

2 P-QST002 N.D. QUADRO STRUMENTI GR1II,F1,M ARANCIO 999999999 999999999

3 P-PNF031 N.D. PANN.INFERIORE 4 SCAMB.ARANCIO F1 999999999 999999999

4 P-12415151 N.D. COPERCHIO F 40 - M 30 ARANCIO 999999999 999999999

5 P-12415031 N.D. PANNELLO SUPERIORE F40-M30 ARANCIO 999999999 999999999

6 P-12410071 N.D. PANNELLO LATERALE ARANCIO F1,M,K 999999999 999999999

7 K-PCH007 N.D. PANNELLO DI CHIUSURA.SERIE F1,M 999999999 999999999

8 P-TLA078 N.D. TELAIO GIUNTO ANTIVIBRANTE F1-41 C 999999999 999999999
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C - KIT VENTILATORE

D-SPL176
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C - KIT VENTILATORE

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 V-VNT023 J-VNT023 KR VENTIL. CENTRIF. F1 41-81 C-CM 999999999 999999999 377,00

2 K-SPP006 N.D. KIT SUPP. VENT. CENTRIFUGO M30 999999999 999999999

6 V-GRG006 J-GRG006A KR GRIGLIA VENTILATORE F1-41,81 C 999999999 999999999 24,15

6 V-GRG006 J-GRG006A KR GRIGLIA VENTILATORE F1-41,81 C 999999999 999999999 24,15
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C - QUADRO ELETTRICO

D-SPL171
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M30 C - QUADRO ELETTRICO

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 L-QCM001 N.D. QUADRO COMANDO SERIE F,M CE 999999999 999999999

2 D-STT006 N.D. SOTTOMORSETTIERA SERIE M CE 999999999 999999999

3 E-12301020 J-12301020 KR TERMOSTATO DI SICUREZZA 100^C 999999999 999999999 6,75

4 E-12301029 J-12301029 KR TERMOSTATO LIMITE RANCO T.100^ 999999999 999999999 14,00

5 E-12306003 J-12306003 KR MORSETTIERA 5 POLI 2,5 mm 999999999 999999999 2,95

6 E-CNT016 J-CNT016 KR CENTRALINA BRAHMA CM-11F 999999999 999999999 76,70

7 G-PRA004 J-PRA004 KR PRESSOSTATO ARIA 74 Pa 999999999 999999999 25,10

8 E-12306004 J-12306004 KR MORSETTIERA 12 POLI PA 27/12 999999999 999999999 2,25

13 E-12303015 J-12303015 KR ANTIWELDING SCAMBIO SINGOLO 999999999 999999999 13,45

14 N-12906023 N.D. SUPPORTO PER C.S. TIPO A3 H=11,5 999999999 999999999

15 N-FSC007 N.D. FASCETTA RIAPRIBILE NYLON DIAM. 6,5 999999999 999999999

16 K-CBL051 J-CBL051 KR CABLAGGIO 1^ BOB.VALV.SIT830,820 999999999 999999999 4,85
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M60 C

D-SPL616

Pagina 38 di 53



LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M60 C

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 K-STR273 N.D. KIT STRUTTURA M60 C 999999999 999999999

2 K-CMB080 N.D. CAMERA DI COMBUSTIONE M60 999999999 999999999

3 K-SPR047 J-SPR047 KR ASPIRATORE F80, M60 999999999 999999999 106,10

4 K-QLT136 N.D. QUADRO ELETTRICO M60 C/BRAHMA CM 999999999 999999999

5 K-CEL085 N.D. COMPONENTI ELETT. M50,60 GB,ESPO,BE 999999999 999999999

6 K-VNT108 N.D. KIT VENTILATORE CENTRIFUGO M60 999999999 999999999

10 K-GAS190 N.D. CIRCUITO GAS M60 MET ITA 999999999 999999999
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M60 C - CIRCUITO GAS

D-SPL153
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M60 C - CIRCUITO GAS

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 B-90131027 N.D. TUBOLARE M 60 C/ST.CANDELETTA 999999999 999999999

1 K-CTB124 J-CTB124 KR BRUCIATORE M60 999999999 999999999 183,80

2 B-90121027 N.D. TUBOLARE M60 CE 999999999 999999999

2 B-90121027 N.D. TUBOLARE M60 CE 999999999 999999999

2 B-90121027 N.D. TUBOLARE M60 CE 999999999 999999999

2 K-CTB124 J-CTB124 KR BRUCIATORE M60 999999999 999999999 183,80

2 K-CTB124 J-CTB124 KR BRUCIATORE M60 999999999 999999999 183,80

2 K-CTB124 J-CTB124 KR BRUCIATORE M60 999999999 999999999 183,80

4 B-12942485 N.D. PIATTINA TERMINALE 4X85 999999999 999999999

7 B-93071027 N.D. COLLETTORE C/NIPPLO 3/4"CENTR.ZINC. 999999999 999999999

8 B-12942010 N.D. FASCETTA A CAVALLOTTO 25X25 999999999 999999999

8 B-12942010 N.D. FASCETTA A CAVALLOTTO 25X25 999999999 999999999

8 B-12942010 N.D. FASCETTA A CAVALLOTTO 25X25 999999999 999999999

8 B-12942010 N.D. FASCETTA A CAVALLOTTO 25X25 999999999 999999999

10 B-12860001 J-12860001 KR PRESA PRESSIONE 6MA 999999999 999999999 3,05

14 B-12860400 J-12860400 KR UGELLO D. 4,00 999999999 999999999 2,95

14 B-12860400 J-12860400 KR UGELLO D. 4,00 999999999 999999999 2,95

14 B-12860400 J-12860400 KR UGELLO D. 4,00 999999999 999999999 2,95

14 B-12860400 J-12860400 KR UGELLO D. 4,00 999999999 999999999 2,95

14 B-12862223 J-12862223 KR UGELLO D. 2,20/2,30 999999999 999999999 2,95

14 B-12862223 J-12862223 KR UGELLO D. 2,20/2,30 999999999 999999999 2,95

14 B-12862223 J-12862223 KR UGELLO D. 2,20/2,30 999999999 999999999 2,95

14 B-12862223 J-12862223 KR UGELLO D. 2,20/2,30 999999999 999999999 2,95

15 G-VLV007 J-VLV007 KR ELETTROVALVOLA GAS SIT 826 999999999 999999999 136,50

16 G-FLN007 J-FLN007 KR FLANGIA A 90° 3/4" FEMMINA 999999999 999999999 5,50

17 G-FLN009 J-FLN009 KR FLANGIA DIRITTA 3/4" 999999999 999999999 4,75
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M60 C - KIT ACCENSIONE

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 E-LTT024 J-LTT024 KR ELETTRODO RILEVAZIONE M, MXT 999999999 999999999 8,75

2 E-LTT009 J-LTT009 KR ELETTRODO ACCENSIONE SERIE M CE 999999999 999999999 8,75

3 E-12301017 J-12301017 KR TERMOSTATO FAN 90^ OFF-70^ ON 999999999 999999999 5,60

4 E-12304002 J-12304002 KR CONDENSATORE  2uF M60, F80 999999999 999999999 4,45
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M60 C - KIT ASPIRATORE

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 V-CCL007 N.D. COCLEA COMPLETA 999999999 999999999

2 V-12448400 N.D. BOCCAGL.ASPIRATORE GR180II/M60/F80 999999999 999999999

3 E-MTR019 N.D. MOTORE 2 POLI C/CUSCINETTI 100 W 999999999 999999999

5 N-12971009 N.D. DISTANZIALE MOTORE ASPIRATORE GR 999999999 999999999

6 N-12900051 N.D. DISTANZIALE IN GOMMA D=9, H=3 mm 999999999 999999999

8 V-12300117 N.D. VENTOLA RAD TLR 133x62 -L M60,F80 999999999 999999999

9 N-12919029 N.D. VITE ISO7049-3,5x9,5 C-H ZINC. 999999999 999999999
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M60 C - KIT COMBUSTIONE

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

2 S-12470570 J-12470570 KR SCAMBIATORE CALORE LG.300 C/BASE 999999999 999999999 63,90

3 C-12900010 J-12900010 KR GUARNIZ. BASE SCAMBIATORE F1,M,K 999999999 999999999 2,95

4 C-12900068 J-12900068 KR GUARNIZ.SUPER.SCAMBIATORE F1,M,K 999999999 999999999 1,80

5 S-CFM012 N.D. CAPPA FUMI M60 999999999 999999999

6 L-TRN001 N.D. ASSIEME TIRANTI CAMERA COMBUSTIONE 999999999 999999999

7 R-SND000 N.D. SONDA FUMI ADATTATA 999999999 999999999

8 R-12478750 J-12478750 KR TUBO FUMI L.1950 M50,M60,F60,F80 999999999 999999999 37,20
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SERIE M C - M60 C - KIT STRUTTURA
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M60 C - KIT STRUTTURA

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 P-12418011 N.D. TELAIO F 80-M 60 ARANCIO 999999999 999999999

2 P-12410071 N.D. PANNELLO LATERALE ARANCIO F1,M,K 999999999 999999999

3 P-12418031 N.D. PANN. SUPER. F80-M60-K100  ARANCIO 999999999 999999999

4 P-12418151 N.D. COPERCHIO F1-81, M60, K100 ARANCIO 999999999 999999999

5 P-PNF037 N.D. PANNELLO INFER. ARANCIO F1-81, M60 999999999 999999999

6 P-QST002 N.D. QUADRO STRUMENTI GR1II,F1,M ARANCIO 999999999 999999999

7 K-PCH007 N.D. PANNELLO DI CHIUSURA.SERIE F1,M 999999999 999999999

8 P-TLA079 N.D. TELAIO GIUNTO ANTIVIBRANTE F1-81 C 999999999 999999999
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SERIE M C - M60 C - KIT VENTILATORE
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M60 C - KIT VENTILATORE

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 V-VNT023 J-VNT023 KR VENTIL. CENTRIF. F1 41-81 C-CM 999999999 999999999 377,00

1 V-VNT023 J-VNT023 KR VENTIL. CENTRIF. F1 41-81 C-CM 999999999 999999999 377,00

2 K-SPP008 N.D. KIT SUPP. VENT. CENTRIFUGO M60 999999999 999999999

7 V-GRG006 J-GRG006A KR GRIGLIA VENTILATORE F1-41,81 C 999999999 999999999 24,15

7 V-GRG006 J-GRG006A KR GRIGLIA VENTILATORE F1-41,81 C 999999999 999999999 24,15

8 V-GRG016 J-GRG016 KR GRIGLIA VENT. CENTR. F1-81,M60 C 999999999 999999999 24,15
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LISTINO RICAMBI

SPARE PARTS LIST

01/07/2011
SERIE M C

SERIE M C - M60 C - QUADRO ELETTRICO

POS CODICE RICAMBIO DESCRIZIONE MATRICOLA INIZIALE MATRICOLA FINALE LISTINO [€]

1 L-QCM001 N.D. QUADRO COMANDO SERIE F,M CE 999999999 999999999

2 D-STT006 N.D. SOTTOMORSETTIERA SERIE M CE 999999999 999999999

3 E-12301020 J-12301020 KR TERMOSTATO DI SICUREZZA 100^C 999999999 999999999 6,75

4 E-12301029 J-12301029 KR TERMOSTATO LIMITE RANCO T.100^ 999999999 999999999 14,00

5 E-12306003 J-12306003 KR MORSETTIERA 5 POLI 2,5 mm 999999999 999999999 2,95

6 E-CNT016 J-CNT016 KR CENTRALINA BRAHMA CM-11F 999999999 999999999 76,70

7 G-PRA004 J-PRA004 KR PRESSOSTATO ARIA 74 Pa 999999999 999999999 25,10

8 E-12306004 J-12306004 KR MORSETTIERA 12 POLI PA 27/12 999999999 999999999 2,25

13 E-12303015 J-12303015 KR ANTIWELDING SCAMBIO SINGOLO 999999999 999999999 13,45

14 N-12906023 N.D. SUPPORTO PER C.S. TIPO A3 H=11,5 999999999 999999999

15 K-CBL051 J-CBL051 KR CABLAGGIO 1^ BOB.VALV.SIT830,820 999999999 999999999 4,85

16 K-CBL054 J-CBL054 KR CAVO PARALLELO BOBINE SIT822 999999999 999999999 4,85

17 K-CBL052 J-CBL052 KR CAVO 2^ VALVOLA SIT C/RADDRIZ. 999999999 999999999 7,60
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